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Maak kennis met de sierteeltadviseurs
Jeroen van Buren
Bedrijfsvoering, economie & strategie, projecten, 
mediation, marktgroepmanager sierteeltteam
📞 06 51 59 14 30	 ENVELOPE j.vanburen@delphy.nl

Aad van Holsteijn
Bloeiende- en groene kamerplanten
📞 06 53 42 72 09	 ENVELOPE a.vanholsteijn@delphy.nl

Erik de Rooij
Pot-en perkplanten, economie, schade-
expertise
📞 06 53 37 52 58	 ENVELOPE e.derooij@delphy.nl

Martijn Gevers
Pot- en perkplanten, onderzoek naar LED 
belichting en fossielvrij telen
📞 06 53 15 18 21	 ENVELOPE m.gevers@delphy.nl

Martijn Voorwinden
Bloeiende- en groene planten, pot- en perkplanten
📞 06 83 08 97 32	 ENVELOPE m.voorwinden@delphy.nl 

Peter Keijzer
Eenjarige zomerbloeiers, opkweek-, zaai-, stek-
en moederplanten
📞 06 53 42 72 41	 ENVELOPE p.keijzer@delphy.nl

Bas Hoogendoorn
Snijhortensia
📞 06 53 71 59 28	 ENVELOPE b.hoogendoorn@delphy.nl

Ben Hartog
Roos
📞 06 53 83 66 62	 ENVELOPE b.hartog@delphy.nl

Paul de Veld
Chrysant 
📞 06 51 35 03 59	 ENVELOPE p.develd@delphy.nl

Piet  Smal
Alstroemeria
📞 06 26 51 87 14	 ENVELOPE p.smal@delphy.nl

René  Corsten
Snij- en potchrysant, lisianthus, bouvardia, 
snijbloemen, cannabis
📞 06 53 37 45 39	 ENVELOPE r.corsten@delphy.nl

Erik  Janssen
Trainingen
📞 06 16 07 76 87	 ENVELOPE e.janssen@delphy.nl

Jaime Ahumada Espinoza
Cannabis
📞 06 83 18 35 74	 ENVELOPE j.ahumada@delphy.nl

Theo  Roelofs
Chrysant, lisianthus
📞 06 53 39 81 07	 ENVELOPE t.roelofs@delphy.nl



Neem vandaag nog contact op  
met één van onze experts. 
Samen kunnen we uw bedrijf optimaliseren en u voorzien van waardevol advies op maat.
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Maak kennis met de groenteadviseurs

Eric van Vliet
Komkommer
📞 06 55 33 55 96	 ENVELOPE e.vanvliet@delphy.nl

Floris Coenders
Tomaat, komkommer, biologische teelten
📞 06 47 36 78 68	 ENVELOPE f.coenders@delphy.nl

Jeroen Zwinkels
Paprika, peper
📞 06 53 83 57 11	 ENVELOPE j.zwinkels@delphy.nl

Joop Verhoeven
Tomaat, paprika, aubergine
📞 06 53 42 72 30 	 ENVELOPE j.verhoeven@delphy.nl

Joris Mulders
Tomaat, komkommer
📞 06 53 86 23 18	 ENVELOPE j.mulders@delphy.nl

Robert Vollebregt
Tomaat, paprika
📞 06 53 42 72 36	 ENVELOPE r.vollebregt@delphy.nl

Rens Smith
Komkommer, bladgewassen, herfsttomaat, 
marktgroepmanager groenteteam
📞 06 26 51 86 49	 ENVELOPE r.smith@delphy.nl

Arjan Vijverberg
Biologische tomaat, bemesting
📞 06 53 15 18 24	 ENVELOPE a.vijverberg@delphy.nl

Arlet Dechering
Trainingen
📞 06 48 15 45 19	 ENVELOPE a.dechering@delphy.nl


